2010年师范生校级试讲验收工作安排

     根据《乐山师范学院教育实习工作实施细则》（乐师院[2006]38号）和《关于进行07级本科、08级专科师范学生试讲试教工作的通知》的要求，各学院目前已完成2010年师范生院级试讲验收工作。为了加强我校师范学生试讲试教工作，保证试讲试教工作质量，学校对已通过院级验收的学生进行抽查，于6月10日开展校级试讲验收，现将安排通知如下：

验收时间：6月10日下午14：00---18：00
验收地点：文科组行知楼317教室    理科组行知楼319教室

候场地点：文科组行知楼316教室    理科组行知楼321教室

请各学院按照《2010年试讲抽查学生名单》通知学生带上准考证准时到场参加验收。参加验收同学准备一堂15分钟左右微型课（可安排部分本班同学配合上课），教学内容自定，并准备纸质教案1份供评委教师审阅。
附：1、2010年试讲抽查学生名单

    2、乐山师院学生课堂教学评价表

 乐山师范学院教务处

                            2010年6月8日

附件1

2010年试讲抽查学生名单

文科组20人
讲课地点：新区行知楼317教室               候场地点：新区行知楼316教室

文新学院4人：肖璐   杨芸   刘庆   黄小俊
外国语学院4人：叶佳   张瑾   杜凤琼   王鑫
教科学院3人：张英   潘俊秀   熊飞
政法学院3人：易娟   孙思   黄晓燕
音乐学院3人：徐玲   张帆   朱玲
美术学院3人：刘建   高洁   李亚平
理科组18人
讲课地点：新区行知楼319教室              候场地点：新区行知楼321教室

数信学院4人：吴建   谈一凤   谭芹   毛叶
物电学院3人：李应林   陶向梅   季静
化生学院4人：吴佳玲   杨瑜   刘丽萍   林梦
计信学院3人：尹刚   王铭   林艳
体育学院4人：郑沙纱   宁秋月   唐明巧   徐杰
附件2
乐山师范学院学生课堂教学评价表
授课学生系别         学生姓名         课程名称

讲授具体章节

评分办法：以下每项评价满分为10分，10个选项，总计100分，请在各相应位置评分。
	评价项目
	权重
	得分

	1．教学文挡齐全，教案设计、书写规范，体现教学设计意识
	10分

	2．教师基本功扎实（教态自然、普通话标准、口头语言清晰流畅、肢体语言准确、板书板画书写和设计优良）
	10分

	3．讲课精神饱满，富有激情，亲合力、感染力
	10分

	4．对课堂讲授深入浅出、条理清晰、引人入胜，有启发性
	10分

	5．对问题的论述简练准确，思路清晰，重点突出，难点突破，教学目标明确
	10分

	6．对课程教学内容娴熟，无背诵教案痕迹，讲述内容信息量大
	10分

	7．教学内容能联系或反映社会、生活、科学和生产实际等方面内容
	10分

	8．能创设课堂情景，使学生积极主动地参与到教学中，给学生以思考、联想、创新的启迪
	10分

	9．能调动学生学习情绪，课堂气氛活跃，互动性强
	10分

	10．能有效地利用各种教学媒体（直观教具、实验、图表…等）
	10分

	听课总体印象
	优  良  中  及格  不及格

	总分

注：总体印象的分段：优～90分以上；良～89～80；中79～70；及格59分以下。

专家签名：                                         年    月   日